
Id: IVUGP-FRRER-AYGAA-BPBIE-JZKLB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/109/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie przyjęcia aktualizacji Planu Gospodarki Odpadami dla Związku Międzygminnego „Utylizator” 
na lata 2011-2014 z perspektywą do roku 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008 r., Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 6, ust.11 i ust. 14 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r. Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego, Zarządu Powiatu Skarżyskiego i Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Warszawie 

Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zaktualizowany Plan Gospodarki Odpadami dla Związku Międzygminnego „Utylizator” 
w części dotyczącej Gminy Skarżysko-Kamienna, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu na stronach internetowych Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej i w 
Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: IVUGP-FRRER-AYGAA-BPBIE-JZKLB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku o odpadach nakłada na organ wykonawczy gminy, w celu realizacji polityki 
ekologicznej państwa, obowiązek sporządzenia Planu Gospodarki Odpadami. Pierwszy Plan Gospodarki Odpadami 
dla Związku Międzygminnego „Utylizator” przygotowany w wyniku realizacji wymogów ustawowych został 
zatwierdzony przez Radę Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwałą Nr XIX/77/2004 z dnia 2 grudnia 2004 r. 
Niniejszy Plan Gospodarki Odpadami dla Związku Międzygminnego „Utylizator” na lata 2011-2014 
z uwzględnieniem lat 2015-2018 stanowi drugą edycję w/w planu. Projekt Planu Gospodarki Odpadami dla 
Związku Międzygminnego na lata 2011-2014 z uwzględnieniem lat 2015-2018 został pozytywnie zaopiniowany 
przez Zarząd Powiatu Skarżyskiego (Uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego nr 13/27/2011 z dnia 16 luty 2011r.), 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Kielcach pismem znak:SEV.9022.5.41.2011 z dnia 
28.04.2011, Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach pismem znak: WPN-II.410.53.2011AN 
z dnia 09.06.2011 r., Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Warszawie pismem znak:ZZ-403/PGO/234/2011 
z dnia 21.03.2011 r. Prognoza oddziaływania na środowisko dla projektu Planu Gospodarki Odpadami dla Związku 
Międzygminnego „Utylizator” została też pozytywnie zaopiniowana w/w pismami. W związku z powyższym 
zostały spełnione wszystkie wymogi dotyczące opiniowania dokumentu oraz procedury związane z oceną 
oddziaływania na środowisko. 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/109/2011

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Plan Gospodarki Odpadami dla Związku Międzygminnego "Utylizator" na lata 2011-2014 z perspektywą do 
roku 2018 

Zalacznik1.doc

